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No 72 BOIS Renaud / GUIMONT Emeric

Pass 46 25:12.479

In 69 31:04.606 1 5:52.127

Pass 100 41:10.368 2 10:05.762 *

In 119 46:05.784 3 4:55.416

No 76 LECOUFLET J Marc / QUESTIER Thierry

In 45 24:58.852

Pass 86 36:49.400 1 11:50.548 *

Pass 101 41:37.696 2 4:48.296 *

In 121 46:20.820 3 4:43.124

Pass 173 1:01:56.415 4 15:35.595

Pass 191 1:06:48.403 5 4:51.988

In 208 1:11:42.300 6 4:53.897

No 89 COSSUS Didier / QUINET HERVE /

In 33 22:07.424

Pass 85 36:35.337 1 14:27.913 *

In 107 42:17.436 2 5:42.099

Pass 148 52:24.492 3 10:07.056 *

Pass 159 57:27.518 4 5:03.026 *

In 176 1:02:13.497 5 4:45.979

No 98 JIQUEL Olivier / DERBECQ William /

Pass 19 16:38.551

In 35 22:41.495 1 6:02.944

In 102 41:41.005 2 18:59.510

Pass 138 50:48.497 3 9:07.492 *

In 158 57:11.955 4 6:23.458

Pass 188 1:05:53.997 5 8:42.042 *

In 209 1:12:07.455 6 6:13.458

No 111 EUVRARD Arnaud / KIELWASSER Anto

Pass 54 27:41.200

Pass 72 32:36.297 1 4:55.097 *

Pass 89 37:22.769 2 4:46.472 *

Pass 105 41:59.192 3 4:36.423 *

Pass 127 47:13.723 4 5:14.531

Pass 143 51:49.112 5 4:35.389 *

In 155 56:25.774 6 4:36.662

Pass 189 1:05:55.633 7 9:29.859

Pass 204 1:10:09.340 8 4:13.707 *

Pass 216 1:14:10.040 9 4:00.700 *

Pass 228 1:18:21.540 10 4:11.500

Pass 239 1:22:14.941 11 3:53.401 *

Pass 244 1:26:02.113 12 3:47.172 *

In 250 1:29:58.206 13 3:56.093

No 146 BEHEREGARAY Jean / Bereregaray

Pass 26 19:37.496

Pass 43 24:18.514 1 4:41.018 *

In 64 29:36.728 2 5:18.214

Pass 103 41:47.958 3 12:11.230

Pass 122 46:26.237 4 4:38.279 *

In 141 51:44.627 5 5:18.390

No 201 MASSON Daniel / LAERMANS Jean

Pass 25 19:29.968

In 48 25:20.201 1 5:50.233

Pass 91 38:10.756 2 12:50.555 *

In 115 43:18.843 3 5:08.087

Pass 149 55:13.080 4 11:54.237 *

In 165 1:00:00.988 5 4:47.908

No 204 BOUCARD Jean / SELLIER Daniel /

Pass 9 10:52.095

Pass 17 15:58.457 1 5:06.362 *

In 29 21:05.051 2 5:06.594

Pass 60 28:53.774 3 7:48.723

Pass 76 33:38.467 4 4:44.693 *

In 92 38:20.958 5 4:42.491

Pass 136 50:04.732 6 11:43.774

Pass 150 55:17.874 7 5:13.142

In 171 1:00:47.347 8 5:29.473

Pass 206 1:10:51.641 9 10:04.294

Pass 221 1:15:50.439 10 4:58.798

Pass 235 1:20:42.094 11 4:51.655

In 243 1:25:49.732 12 5:07.638

No 304 ESQUIEU Emmanuel / DEBUISME P

Pass 44 24:58.353

In 66 29:55.463 1 4:57.110

Pass 145 52:09.230 2 22:13.767 *

Pass 160 57:30.228 3 5:20.998 *

In 178 1:02:52.208 4 5:21.980
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No 306 AUBERT Frederic / REMOUSSIN Jason

Pass 62 29:04.797

Pass 83 35:36.770 1 6:31.973 *

Pass 104 41:53.060 2 6:16.290 *

In 132 48:17.044 3 6:23.984

Pass 202 1:09:46.042 4 21:28.998

In 220 1:15:46.387 5 6:00.345

No 323 FAY Antoine / CONTRERAS David /

Pass 36 22:48.686

Pass 57 28:34.985 1 5:46.299 *

In 81 34:43.495 2 6:08.510

Pass 120 46:13.870 3 11:30.375

Pass 140 51:31.779 4 5:17.909 *

In 156 56:50.629 5 5:18.850

Pass 233 1:19:53.300 6 23:02.671

Pass 246 1:27:00.253 7 7:06.953

Pass 254 1:33:50.971 8 6:50.718

No 345 CANIAC Antoine / HECQUET Richard

Pass 53 27:21.608

Pass 74 33:09.999 1 5:48.391 *

In 95 38:50.447 2 5:40.448

Pass 152 55:56.884 3 17:06.437

In 174 1:02:10.268 4 6:13.384

No 404 FLEOUTER Geoffrey / MAUBORGNE

Pass 6 9:52.413

Pass 13 14:21.078 1 4:28.665 *

Pass 23 19:08.493 2 4:47.415

Pass 39 23:40.531 3 4:32.038

Pass 56 28:24.356 4 4:43.825

In 73 32:52.792 5 4:28.436

Pass 112 42:58.669 6 10:05.877

Pass 128 47:26.355 7 4:27.686 *

Pass 144 51:59.576 8 4:33.221

Pass 154 56:23.342 9 4:23.766 *

Pass 169 1:00:44.516 10 4:21.174 *

Pass 184 1:04:50.077 11 4:05.561 *

In 198 1:09:00.701 12 4:10.624

No 502  GILISSEN Stephan /  GILISSEN Killian

Pass 177 1:02:50.232

Pass 192 1:06:52.124 1 4:01.892 *

Pass 207 1:10:53.920 2 4:01.796 *

Pass 218 1:15:03.676 3 4:09.756

In 232 1:19:03.815 4 4:00.139

Pass 242 1:25:17.274 5 6:13.459

Pass 249 1:29:15.844 6 3:58.570 *

No 507 MOUTINHO Victor / HEBRARD J Philip /

Pass 24 19:14.082

Pass 42 24:11.122 1 4:57.040 *

In 63 29:09.342 2 4:58.220

Pass 90 37:53.905 3 8:44.563

Pass 106 42:16.397 4 4:22.492 *

In 125 46:55.035 5 4:38.638

Pass 153 56:18.024 6 9:22.989

Pass 168 1:00:43.646 7 4:25.622

Pass 186 1:05:08.135 8 4:24.489

In 200 1:09:31.419 9 4:23.284

Pass 230 1:18:42.147 10 9:10.728

In 241 1:23:10.475 11 4:28.328

No 509 PERREAU Alain / BROUARD Franck /

Pass 22 18:43.664

Pass 37 23:24.659 1 4:40.995 *

In 55 28:15.883 2 4:51.224

Pass 99 40:59.314 3 12:43.431

In 123 46:30.738 4 5:31.424

Pass 167 1:00:24.023 5 13:53.285

Pass 183 1:04:42.915 6 4:18.892 *

In 199 1:09:26.216 7 4:43.301

In 229 1:18:36.698 8 9:10.482

No 511 HANOT Gaston / HANOT Maxime /

Pass 4 8:57.420

Pass 11 13:08.862 1 4:11.442 **

Pass 20 17:12.469 2 4:03.607 **

Pass 31 21:41.479 3 4:29.010

In 51 26:06.174 4 4:24.695

Pass 78 34:07.980 5 8:01.806

Pass 94 38:47.248 6 4:39.268

Pass 113 43:16.912 7 4:29.664

Pass 131 47:45.255 8 4:28.343

Pass 146 52:10.210 9 4:24.955

In 157 56:54.321 10 4:44.111

Pass 182 1:04:33.584 11 7:39.263



9h ENDURANCE TT DE L'ORLEANAIS
Essais chronométrés
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/4
afc micro chronométrage officiel  01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 511 HANOT Gaston / HANOT Maxime /

Pass 196 1:08:34.421 12 4:00.837 *

Pass 210 1:12:43.317 13 4:08.896

In 227 1:18:19.430 14 5:36.113

No 512 DESTRINGUEZ jérome / CECCALDI

Pass 30 21:15.139

Pass 49 25:24.420 1 4:09.281 *

In 65 29:42.531 2 4:18.111

Pass 93 38:45.552 3 9:03.021

Pass 114 43:17.580 4 4:32.028

In 130 47:40.078 5 4:22.498

Pass 161 57:39.424 6 9:59.346

Pass 175 1:02:10.443 7 4:31.019

Pass 190 1:06:24.544 8 4:14.101

Pass 205 1:10:40.180 9 4:15.636

In 219 1:15:13.459 10 4:33.279

No 516  LOCMANE  Roman / FOURMAUX

Pass 10 11:34.378

Pass 15 15:41.914 1 4:07.536 **

In 28 20:10.449 2 4:28.535

Pass 97 40:09.350 3 19:58.901

Pass 116 43:58.204 4 3:48.854 **

In 133 48:19.974 5 4:21.770

Pass 187 1:05:43.372 6 17:23.398

Pass 201 1:09:31.789 7 3:48.417 **

Pass 214 1:13:13.315 8 3:41.526 **

In 226 1:18:09.131 9 4:55.816

No 531 FOURNIER CLAUDE / DUPOUY

Pass 21 17:25.850

In 32 21:52.933 1 4:27.083

Pass 68 30:40.032 2 8:47.099 *

Pass 84 35:46.762 3 5:06.730 *

Pass 98 40:52.917 4 5:06.155 *

Pass 118 45:29.262 5 4:36.345 *

Pass 137 50:10.787 6 4:41.525

Pass 151 55:40.950 7 5:30.163

In 172 1:01:35.086 8 5:54.136

Pass 203 1:09:58.474 9 8:23.388

Pass 215 1:13:52.116 10 3:53.642 *

Pass 225 1:17:44.632 11 3:52.516 *

In 237 1:22:07.952 12 4:23.320

No 532  ALLART Franck /  ALLART Jérémy

Pass 38 23:33.451

Pass 58 28:40.351 1 5:06.900 *

In 75 33:25.182 2 4:44.831

Pass 108 42:35.480 3 9:10.298

Pass 126 47:06.500 4 4:31.020 *

In 142 51:46.105 5 4:39.605

Pass 164 58:44.647 6 6:58.542

Pass 179 1:02:56.913 7 4:12.266 *

In 195 1:08:12.156 8 5:15.243

No 534 OLIVET Denis /  COUILLET Patrice /

Pass 3 4:41.444

Pass 5 9:19.083 1 4:37.639 **

In 12 13:55.663 2 4:36.580

Pass 41 24:07.320 3 10:11.657

Pass 61 29:03.315 4 4:55.995

In 79 34:09.285 5 5:05.970

Pass 109 42:39.994 6 8:30.709

Pass 124 46:51.856 7 4:11.862 *

In 139 51:25.426 8 4:33.570

No 543 DARROUX Thibault / FAVRE Benjamin

Pass 70 31:09.082

Pass 82 35:18.043 1 4:08.961 *

In 96 39:23.535 2 4:05.492

Pass 170 1:00:45.012 3 21:21.477

Pass 185 1:04:54.711 4 4:09.699

Pass 197 1:08:55.867 5 4:01.156 *

Pass 211 1:12:43.897 6 3:48.030 **

Pass 222 1:16:23.338 7 3:39.441 **

In 234 1:20:17.345 8 3:54.007

No 570  EUVRARD Adeline / KIELWASSER Celi

Pass 18 16:06.581

Pass 34 22:15.095 1 6:08.514 *

Pass 52 27:21.389 2 5:06.294 *

Pass 71 32:06.431 3 4:45.042 *

In 87 37:00.509 4 4:54.078

Pass 147 52:22.533 5 15:22.024

Pass 162 57:46.843 6 5:24.310

Pass 180 1:02:57.973 7 5:11.130
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No 570  EUVRARD Adeline / KIELWASSER Celi

Pass 193 1:08:03.622 8 5:05.649

Pass 212 1:12:50.746 9 4:47.124

Pass 223 1:17:36.059 10 4:45.313

Pass 238 1:22:14.341 11 4:38.282 *

Pass 247 1:27:02.953 12 4:48.612

In 253 1:31:55.592 13 4:52.639

No 571 FAVRE Corentin / FAVRE Loic (Rg=6)

Pass 40 23:58.498

Pass 59 28:46.892 1 4:48.394 *

In 77 33:39.098 2 4:52.206

Pass 117 44:44.869 3 11:05.771

In 135 49:42.617 4 4:57.748

Pass 217 1:14:33.518 5 24:50.901

Pass 231 1:18:48.221 6 4:14.703 *

Pass 240 1:23:07.434 7 4:19.213

Pass 248 1:27:07.413 8 3:59.979 *

Pass 252 1:31:20.518 9 4:13.105

No 591 CRAS Jean Pierre / CRAS Guillaume /

Pass 8 10:41.389

In 16 15:46.225 1 5:04.836

Pass 47 25:13.168 2 9:26.943 *

Pass 67 29:55.553 3 4:42.385 *

In 80 34:38.841 4 4:43.288

Pass 111 42:50.494 5 8:11.653

In 129 47:33.107 6 4:42.613

Pass 163 57:56.808 7 10:23.701

Pass 181 1:03:02.685 8 5:05.877

Pass 194 1:08:07.606 9 5:04.921

Pass 213 1:12:52.927 10 4:45.321

Pass 224 1:17:37.250 11 4:44.323

Pass 236 1:22:00.164 12 4:22.914 *

Pass 245 1:26:21.031 13 4:20.867 *

Pass 251 1:30:34.997 14 4:13.966 *

No 597 CHAMPEL Christophe / HUTPIN

Pass 7 10:27.773

Pass 14 15:16.827 1 4:49.054 *

Pass 27 19:56.804 2 4:39.977 *

In 50 25:29.755 3 5:32.951

Pass 88 37:16.798 4 11:47.043

Pass 110 42:48.016 5 5:31.218

In 134 48:39.530 6 5:51.514

In 166 1:00:05.458 7 11:25.928


